韶关市浈江区2020年公开选聘小学教师及校医体检结果暨政审通知公告（二）
根据《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》《关于调整广东省事业单位公开招聘教师岗位人员体检标准的通知》及《广东省韶关市浈江区2020年公开选聘小学教师及校医工作的公告》等有关规定，现将浈江区2020年公开选聘教师及校医入围体检人员体检结果（第二批）合格的考生名单（共3人）公告如下：
	序号
	报考科目
	报考单位
	选聘人数
	姓名
	性别
	体检结果

	1
	语文
	浈江区实验学校
	2
	何  虹
	女
	合格

	2
	数学
	风采实验（小学部
	1
	吴敦娇
	女
	合格

	3
	英语
	风采实验（小学部
	3
	钟淑瑛
	女
	合格

一、请以上体检已合格的考生于2020年8月3日至5日前到浈江区人社局人才办（二楼）办理相关政审手续。联系电话：0751-8879880。
二、请各位考生保持通讯渠道畅通，联系方式（电话号码）如有更改的请及时与招聘单位联系。
     韶关市浈江区教育局
                                   2020年7月29日